P.E.T,S,R. SSyiCO DE PROTOCOLO E hRSüIU OE-ffiR-EORÍ 89!5b 861.897 VI

'̂ â/mcf/í^a^ Q/^íumÃcí^ia/ de ^IxMj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 652/2021

São Roque, 26 de fevereiro de 2021.
/

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência §|
junto à Secretaria de Saúde do Município no sentido de viabilizar a priorização § ®
na vacinação para COVID-19, de pacientes em tratamento de câncer ou que o|
estejam utilizando imunossupressores. " "

2?

C\J<
C^T-
9>-

ODC

0.:O)

CJ o
C\J 0
LO /=
o i

LU D
D. JO

EsApresente medida visa priorizar pessoas que por sua ^ |
condição de saúde já possuam o sistema imunológico debilitado e estejam §|
suscetíveis a maiores riscos e complicações no caso de infecção por COVID-19.

t-Qj
ÍT 3

o o
r) ffl

CO

Evidente que, na possibilidade de se priorizar esses o |
grupos, os interessados deverão apresentar os documentos comprobatórios dos
tratamentos de saúde a que estão sujeitos, entre os quais o Laudo Médico, com ||
o CID e com a recomende

da vacinação em questão.

2 ®Q.^

Q) E
Ê O

o CID e com a recomendação do oncologista / especialista, para o recebimento l ^
.2>(0

o.2
"O ^
CO CD
C ±í

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de lU
elevada estima e de distinta consideração. o®

CO CP

•Q.y

c
o

CO.^"

Atenciosamente,
CO

CLAUDIA RITA DUARTE PEDROSO

(DRA. CLÁUDIA PEDROSO)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 26/02/2021 -14:21 2544/2021 /cmj-

•2
0 o

£ o
3 1-
ü*ír
o 0

® o

0
Q.